
ZARZĄDZENIE Nr 4 / 2018 

STAROSTY NOWOMIEJSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. ustalenia i szacowania strat powstałych wskutek klęsk 

żywiołowych. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/ Dz.U.2018.995 t.j. z zm. / w zw. z art. 17 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym / Dz.U.2018.1401 t.j. z zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Powołuję Komisję do spraw ustalenia i szacowania strat powstałych wskutek klęsk 

żywiołowych w budynkach stanowiących mienie powiatu nowomiejskiego oraz w 

infrastrukturze technicznej i drogowej mogących wystąpić w trakcie zdarzeń noszących 

znamiona klęski żywiołowej w składzie: 

1. Przewodniczący – Andrzej Samsel - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, 

2. Z-ca przewodniczącego – Joanna Robaczewska - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Nowym Mieście Lubawskim z/s w Kurzętniku, 

3. Sekretarz – Marcin Kraszkiewicz - Z-ca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w 

Nowym Mieście Lubawskim z/s w Kurzętniku, 

4. Członek – Włodzimierz Kwiatkowski - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w 

Nowym Mieście Lubawskim, 

5. Członek – Kazimierz Grzonkowski - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, 

6. Członek – Wojciech Umiński - pracownik Wydziału Inwestycji, Mienia i Spraw 

Gospodarczych Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2 

 Zadaniem Komisji jest oszacowanie strat powstałych w budynkach stanowiących 

mienie powiatu nowomiejskiego oraz w infrastrukturze technicznej i drogowej, 

spowodowanych zdarzeniami noszącymi znamiona klęsk żywiołowych oraz sporządzanie 

wniosków do Wojewody w celu uzyskania pomocy finansowej, udzielanej z Budżetu Państwa 

na ich usunięcie. 

§ 3 

 Komisja przystąpi do działania niezwłocznie po wystąpieniu zdarzenia mającego 

znamiona klęski żywiołowej oraz sporządzi protokół zniszczeń.  

§ 4 

 Opracowany przez Komisję protokół strat i zniszczeń oraz wniosek o uzyskanie pomocy 

finansowej z Budżetu Państwa Komisja przedstawia niezwłocznie po opracowaniu tych 

dokumentów do zatwierdzenia Staroście Nowomiejskiemu. 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7 

 Traci moc Zarządzenie Nr 62/ 2012 Starosty Nowomiejskiego z dnia 29 sierpnia 2012 

roku w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia i szacowania strat powstałych wskutek klęsk 

żywiołowych. 

          

Starosta Nowomiejski 


